PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
                                                   GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 015/2024 - GAB

TERMO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal Artigo 67, inciso VIII.

Considerando o disposto no inciso II do art. 9º da Lei n.º 236 de 02 de janeiro de 1998,

RESOLVE,

Art. 1º - NOMEAR o Sr. DAVI ALVES DOS SANTOS, brasileiro, maior, capaz,

portador do CPF n.º 070.134.663-95 para exercer o cargo de CHEFE DE

DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA (DAS-4), lotado na Secretaria Municipal de Esporte e

Comunicação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhães de Almeida/MA, 07 de Fevereiro de 2024.

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito Municipal

		2024-02-07T11:04:09-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334